

**Henrik Tofteng Holding ApS**

Ingvar Nørgaards Vej 18  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 21538191

**Årsrapport 2024/25**

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 25. marts 2026

---

Henrik Tofteng  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	20
Aktiver	21
Passiver	22
Egenkapitalopgørelse	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Henrik Tofteng Holding ApS  
Ingvar Nørgaards Vej 18  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 21538191

### Direktion

Henrik Tofteng

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

## Hoved- og nøgletaloversigt, koncern

	Koncern 2024/25	Koncern 2023/24	Koncern 2022/23	Koncern 2021/22	Koncern 2020/21
	t.DKK	t.DKK	t.DKK	t.DKK	t.DKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttofortjeneste	10.421	77.542	56.738	50.678	49.699
Resultat af primær drift	-297	33.882	6.412	-1.353	4.750
Finansielle poster, netto	-1.157	-1.828	-3.424	-1.908	-1.559
Årets resultat	-1.153	30.967	2.648	-3.560	2.515
<b>Balance</b>					
Balancesum	57.560	61.574	97.015	86.786	105.157
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver	-2.166	-7.600	-23.564	-17.353	-10.782
Investeret kapital	15.040	11.065	64.819	59.645	47.233
Egenkapital	38.543	39.831	10.865	8.216	12.096
<b>Nøgletal</b>					
Afkast af investeret kapital (%)	-2,3%	89,3%	10,3%	-2,5%	9,3%
Soliditetsgrad (%)	67,0%	64,7%	11,2%	9,5%	11,5%
Forrentning af egenkapital (%)	-2,9%	122,2%	27,8%	-35,1%	23,1%

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Koncernens hovedaktivitet er reparation og opbygning af lastbiler specielt til renovationssektoren, samt drift af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.153.104 mod DKK 30.966.613 sidste år.

Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende og er under forventningerne til året som var udmeldt i årsrapporten for 2023/24 der udgjorde t.kr. 900. Årsagen til udviklingen i årets resultat kan henføres til lavere aktivitet indenfor ombygning af lastbiler og det bemærkes endvidere at i den udmeldte forventning var der ikke medtaget afkast på de børsnoterede værdipapirer henset til disses iboende usikkerhed.

Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 38.543.268.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat efter skat er i niveauet T.DKK 1.000 - 1.500.

Ledelsen har ved estimatet af næste års resultat efter skat særligt lagt vægt på, at koncernen har et øget fokus på tilpasning af kapacitetsomkostninger som forventes at slå igennem i det kommende regnskabsår og ejendomsdriften forventes at være på niveau med indeværende år.

### Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i koncernregnskabet og årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal	Beregning
Afkast af investeret kapital =	Resultat af primær drift * 100/Gennemsnitlig investeret kapital*
Soliditetsgrad =	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen =	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

\*Investeret kapital er defineret som nettoarbejdskapitalen tillagt driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver og med fradrag af andre hensatte forpligtelser.

## Resultatopgørelse

	<b>Note</b>	<b>Koncern 2024/25</b>	<b>Koncern 2023/24</b>	<b>Moder 2024/25</b>	<b>Moder 2023/24</b>
		DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>10.420.898</b>	<b>77.541.780</b>	<b>-88.200</b>	<b>-84.383</b>
Personaleomkostninger	1	-7.916.083	-34.187.875	0	0
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.504.815</b>	<b>43.353.905</b>	<b>-88.200</b>	<b>-84.383</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.801.983	-9.472.093	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-297.168</b>	<b>33.881.812</b>	<b>-88.200</b>	<b>-84.383</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	0	0	-491.667	30.959.981
Finansielle indtægter	3	659.813	1.025.285	592.787	89.074
Finansielle omkostninger	4	-1.817.125	-2.853.216	-1.351.874	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.454.480</b>	<b>32.053.881</b>	<b>-1.338.954</b>	<b>30.964.672</b>
Skat af årets resultat	5	301.376	-1.087.268	185.850	1.941
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.153.104</b>	<b>30.966.613</b>	<b>-1.153.104</b>	<b>30.966.613</b>
Resultatdisponering	6				

## Aktiver

	Note	Koncern 30-09-2025 DKK	Koncern 30-09-2024 DKK	Moder 30-09-2025 DKK	Moder 30-09-2024 DKK
Erhvervede lignende rettigheder		0	0	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		1.054.573	966.133	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.073.129	9.797.429	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>10.127.702</b>	<b>10.763.562</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	0	0	10.047.038	14.538.705
Kapitalinteresser	11	0	0	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.110.128	1.056.097	0	0
Deposita		204.292	0	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>1.314.420</b>	<b>1.056.097</b>	<b>10.047.038</b>	<b>14.538.705</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.442.122</b>	<b>11.819.659</b>	<b>10.047.038</b>	<b>14.538.705</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.994.694	4.293.705	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.994.694</b>	<b>4.293.705</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.164.760	3.083.450	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	12	5.170.763	4.842.617	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.739.123	1.928.536
Andre tilgodehavender		127.485	3.953.035	0	2.749.687
Tilgodehavende selskabsskat	5	340.408	99.000	340.409	99.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	28.952	1.066.704
Udskudte skatteaktiver		267.026	0	156.897	0
Periodeafgrænsningsposter	13	180.631	135.185	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.251.073</b>	<b>12.113.287</b>	<b>2.265.381</b>	<b>5.843.927</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14	25.566.459	0	25.566.459	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>25.566.459</b>	<b>0</b>	<b>25.566.459</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.305.306</b>	<b>33.347.782</b>	<b>689.807</b>	<b>25.442.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.117.532</b>	<b>49.754.774</b>	<b>28.521.647</b>	<b>31.286.428</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>57.559.654</b>	<b>61.574.433</b>	<b>38.568.685</b>	<b>45.825.133</b>

## Passiver

	Note	Koncern 30-09-2025 DKK	Koncern 30-09-2024 DKK	Moder 30-09-2025 DKK	Moder 30-09-2024 DKK
Virksomhedskapital	15	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	9.422.038	14.687.086
Overført resultat		38.418.268	39.571.372	28.996.230	24.884.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	135.000	0	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>38.543.268</b>	<b>39.831.372</b>	<b>38.543.268</b>	<b>39.831.372</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	0	34.350	0	0
Andre hensatte forpligtelser	16	415.501	390.853	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>415.501</b>	<b>425.203</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser		4.955.274	6.236.952	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	17	<b>4.955.274</b>	<b>6.236.952</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.821.494	2.329.212	0	0
Gæld til kreditinstitutter		42.119	34.207	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.395.883	3.191.955	0	0
Deposita		204.292	0	0	0
Selskabsskat	5	0	1.004.774	0	1.064.763
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	0	0	0
Anden gæld		3.925.549	7.102.582	25.417	4.928.998
Periodeafgrænsningsposter	18	1.256.274	1.418.176	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.645.611</b>	<b>15.080.906</b>	<b>25.417</b>	<b>5.993.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.600.885</b>	<b>21.317.858</b>	<b>25.417</b>	<b>5.993.761</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>57.559.654</b>	<b>61.574.433</b>	<b>38.568.685</b>	<b>45.825.133</b>
Eventualforpligtelser	19				
Nærtstående parter	20				
Koncernforhold	21				

## Egenkapitalopgørelse, moder

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	10.496.211	243.548	0	10.864.759
Ekstraordinært udbytte			2.000.000		2.000.000
Udbetalt udbytte			-2.000.000	0	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		4.190.875	24.640.738	135.000	28.966.613
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>14.687.086</b>	<b>24.884.286</b>	<b>135.000</b>	<b>39.831.372</b>
Udbetalt udbytte			0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-1.153.104	0	-1.153.104
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-5.265.048	5.265.048		0
<b>Egenkapital pr. 30. september 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>9.422.038</b>	<b>28.996.230</b>	<b>0</b>	<b>38.543.268</b>

## Egenkapitalopgørelse, koncern

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	10.739.759	0	10.864.759
Ekstraordinært udbytte		2.000.000		2.000.000
Udbetalt udbytte		-2.000.000	0	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		28.831.613	135.000	28.966.613
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>39.571.372</b>	<b>135.000</b>	<b>39.831.372</b>
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.153.104	0	-1.153.104
<b>Egenkapital pr. 30. september 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>38.418.268</b>	<b>0</b>	<b>38.543.268</b>

## Pengestrømsopgørelse

	Note	Koncern 2024/25	Koncern 2023/24
Årets resultat		-1.153.104	30.966.613
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.801.983	2.812.622
Reguleringer	22	880.584	-23.784.499
Ændring i varebeholdninger		-700.989	-165.858
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-3.081.310	4.910.782
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		3.203.928	6.494.085
Ændringer i anden driftskapital		317.315	-5.081.815
<b>Pengestrømme fra primær drift</b>		<b>2.268.407</b>	<b>16.151.930</b>
Renteindbetalinger og lignende		174.585	1.025.285
Renteudbetalinger og lignende		-704.507	-2.853.216
Betalt/refunderet selskabsskat		-1.246.182	102.000
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>492.303</b>	<b>14.425.999</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-2.166.123	-7.600.495
Salg af materielle anlægsaktiver		0	14.812.712
Køb af finansielle anlægsaktiver		-258.323	-4.151
Salg af finansielle anlægsaktiver		0	86.166
Modtagne udbytter		485.228	0
Salg af virksomheder og aktiviteter		0	31.888.369
Køb af børsnoteret værdipapirer		-26.679.077	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-28.618.295</b>	<b>39.182.601</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		0	-7.644.774
Tilbagebetaling af finansielle leasingforpligtelser		-1.789.396	-3.218.628
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	-3.744.296
Forskydning i mellemværender med tilknyttede virksomheder, nettonedbringelse		0	0
Betalt udbytte		-135.000	-2.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-1.924.396</b>	<b>-16.607.698</b>
<b>Årets ændring i likvider</b>		<b>-30.050.388</b>	<b>37.000.902</b>
Likvider pr. 1. oktober 2024		33.313.575	-3.687.327
<b>Likvider pr. 30. september 2025</b>		<b>3.263.187</b>	<b>33.313.575</b>
<b>Likvider pr. 30. september 2025 kan specificeres således:</b>			
Likvide beholdninger		3.305.306	33.347.782
Kreditinstitutter i øvrigt (kortfristet)		-42.119	-34.207
<b>Likvider pr. 30. september 2025</b>		<b>3.263.187</b>	<b>33.313.575</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<b>Koncern</b> <b>2024/25</b>	<b>Koncern</b> <b>2023/24</b>	<b>Moder</b> <b>2024/25</b>
	DKK	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.568.430	30.065.490	0
Pensioner	808.815	2.990.693	0
Andre omkostninger til social sikring	174.553	1.131.692	0
Andre personalemkostninger	364.285	0	0
<b>I alt</b>	<b>7.916.083</b>	<b>34.187.875</b>	<b>0</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	15	82	0

I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er vederlæggelse af direktionen ikke oplyst.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>Koncern</b> <b>2024/25</b>	<b>Koncern</b> <b>2023/24</b>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.801.983	9.472.093
<b>I alt</b>	<b>2.801.983</b>	<b>9.472.093</b>

### 3. Finansielle indtægter

	<b>Koncern</b> <b>2024/25</b>	<b>Koncern</b> <b>2023/24</b>	<b>Moder</b> <b>2024/25</b>	<b>Moder</b> <b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	56.063	0
Andre finansielle indtægter	659.813	1.025.285	536.724	89.074
<b>I alt</b>	<b>659.813</b>	<b>1.025.285</b>	<b>592.787</b>	<b>89.074</b>

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle omkostninger

	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>	<b>Moder</b>	<b>Moder</b>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.817.125	2.853.216	1.351.874	0
<b>I alt</b>	<b>1.817.125</b>	<b>2.853.216</b>	<b>1.351.874</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Koncern 2024/25 DKK	Koncern 2023/24 DKK	Moder 2024/25 DKK	Moder 2023/24 DKK
<b>Skat af årets resultat:</b>				
Skat af årets resultat	0	1.004.744	-28.953	-1.941
Regulering tidligere års skatter	0	818	0	0
Udskudt skat, regulering	-301.376	81.676	-156.897	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-301.376</b>	<b>1.087.238</b>	<b>-185.850</b>	<b>-1.941</b>
<b>Udskudt skat:</b>				
Skyldig pr. 1. oktober 2024	34.350	1.260.298	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1.307.624	0	0
Skat af årets resultat	-301.376	81.676	-156.897	0
<b>Skyldig pr. 30. september 2025</b>	<b>-267.026</b>	<b>34.350</b>	<b>-156.897</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:</b>				
Materielle anlægsaktiver	-179.752	6.159	0	0
Finansielle aktiver og omsætningsaktiver	36.677	28.191	0	0
Underskud til fremførsel	-275.234	0	-156.897	0
Nedskrivning til nettorealisationsværdi	151.284	0	0	0
<b>Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)</b>	<b>-267.025</b>	<b>34.350</b>	<b>-156.897</b>	<b>0</b>
<b>Skyldig selskabsskat:</b>				
Skyldig pr. 1. oktober 2024	905.774	-201.000	965.763	213.159
Regulering af tidligere års skat	0	0	-59.990	0
Betalt vedrørende tidligere år	-1.101.000	102.000	-1.101.000	-312.159
Skat af årets resultat	0	1.004.744	-28.953	-1.941
Sambeskatningsbidrag			28.953	1.066.704
Betalt acontoskat	-48.000	0	-48.000	0
Betalt udbytteskat	-97.182	0	-97.182	0
<b>Skyldig pr. 30. september 2025</b>	<b>-340.408</b>	<b>905.744</b>	<b>-340.409</b>	<b>965.763</b>
<b>Sambeskatningsbidrag</b>			<b>-28.953</b>	<b>-1.066.704</b>

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

## Noter, fortsat

### 6. Resultatdisponering

	Koncern 2024/25 DKK	Koncern 2023/24 DKK	Moder 2024/25 DKK	Moder 2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:				
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	135.000	0	135.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	0	4.190.875
Overført til overført resultat	-1.153.104	28.831.613	-1.153.104	24.640.738
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.153.104</b>	<b>30.966.613</b>	<b>-1.153.104</b>	<b>30.966.613</b>

### 7. Immaterielle anlægsaktiver, koncern

	Erhvervede lignende rettigheder DKK	I alt DKK	Koncern 2023/24 DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	150.000	150.000	150.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-150.000	-150.000	-150.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>-150.000</b>	<b>-150.000</b>	<b>-150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 8. Materielle anlægsaktiver, koncern

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	Koncern 2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	9.839.682	19.184.587	29.024.269	140.126.908
Tilgang i året	323.791	1.842.332	2.166.123	7.600.495
Afgang i året	0	-302.319	-302.319	-118.703.134
<b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>	<b>10.163.473</b>	<b>20.724.600</b>	<b>30.888.073</b>	<b>29.024.269</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-8.873.549	-9.387.158	-18.260.707	-80.120.419
Årets afskrivninger	-235.351	-2.566.632	-2.801.983	-9.472.093
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	302.319	302.319	71.331.805
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>-9.108.900</b>	<b>-11.651.471</b>	<b>-20.760.371</b>	<b>-18.260.707</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b>	<b>1.054.573</b>	<b>9.073.129</b>	<b>10.127.702</b>	<b>10.763.562</b>
Salgspris, afgang	0	0	0	14.812.712
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-47.371.329
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	-32.558.617
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	6.857.475	6.857.475	9.797.429

## Noter, fortsat

### 9.1. Finansielle anlægsaktiver, koncern

	Kapitalin- teresser	Tilgodeha- vender hos kapitalin- teresser	Deposita	I alt	Koncern 2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	13.333	1.056.097	0	1.069.430	2.106.055
Tilgang i året	0	54.031	204.292	258.323	4.151
Afgang i året	0	0	0	0	-1.040.776
<b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>	<b>13.333</b>	<b>1.110.128</b>	<b>204.292</b>	<b>1.327.753</b>	<b>1.069.430</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-13.333	0	0	-13.333	-13.333
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>-13.333</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-13.333</b>	<b>-13.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b>	<b>0</b>	<b>1.110.128</b>	<b>204.292</b>	<b>1.314.420</b>	<b>1.056.097</b>

### 9.2. Finansielle anlægsaktiver, moder

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	Moder 2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	625.000	625.000	1.975.000
Afgang i året	0	0	-1.350.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2024	13.913.705	13.913.705	9.722.830
Årets opskrivninger	-491.667	-491.667	2.859.864
Forskydning i interne avancer og tab	0	0	2.479.184
Modtaget udbytte i året	-4.000.000	-4.000.000	0
Afgang i året	0	0	-1.148.173
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>9.422.038</b>	<b>9.422.038</b>	<b>13.913.705</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b>	<b>10.047.038</b>	<b>10.047.038</b>	<b>14.538.705</b>

## Noter, fortsat

### 10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Henrik Tofteng Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Tofteng Ejendomme ApS, Brøndby	100%	130.000	192.012	3.793.114	192.012	3.793.114
Phoenix Danmark A/S, Brøndby	100%	500.000	-683.679	6.267.256	-683.679	6.267.256
<b>I alt</b>					<b>-491.667</b>	<b>10.060.370</b>
Regulering moderselskabspraksis					0	-13.332
<b>I alt</b>					<b>-491.667</b>	<b>10.047.038</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksom-						
heder						
						10.047.038
<b>I alt</b>						<b>10.047.038</b>

### 11. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Henrik Tofteng Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
CHL 1 ApS, Ishøj*	33%	40.000	255.759	12.215	84.400	4.031
<b>I alt</b>					<b>84.400</b>	<b>4.031</b>

\*Selskabets har kalenderåret som regnskabsår. Ovenstående er fra regnskabsåret 2024.

## Noter, fortsat

### 12. Igangværende arbejder for fremmed regning

	Koncern 2024/25	Koncern 2023/24
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	5.170.763	4.842.617
<b>I alt</b>	<b>5.170.763</b>	<b>4.842.617</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	5.170.763	4.842.617
<b>I alt</b>	<b>5.170.763</b>	<b>4.842.617</b>

### 13. Periodeafgrænsningsposter

	Koncern 2024/25	Koncern 2023/24
	DKK	DKK
Forudbetalte eksterne omkostninger i øvrigt	180.631	135.185
<b>I alt</b>	<b>180.631</b>	<b>135.185</b>

### 14.1. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer, koncern

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.112.618
Dagsværdi pr. 30. september 2025	DKK	25.566.459

## Noter, fortsat

### 14.2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer, moder

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

**Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:**

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.112.618
Dagsværdi pr. 30. september 2025	DKK	25.566.459

## Noter, fortsat

### 15. Virksomhedskapital

	<b>Moder</b> <b>2024/25</b>	<b>Moder</b> <b>2023/24</b>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital	125.000	125.000
<b>I alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består pr. 30. september 2025 af 125 stk. anparter á anparter DKK 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 16. Andre hensatte forpligtelser

	<b>Koncern</b> <b>2024/25</b>	<b>Koncern</b> <b>2023/24</b>	<b>Moder</b> <b>2024/25</b>	<b>Moder</b> <b>2023/24</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Primo	390.853	1.469.618	0	0
Årets regulering	24.648	-1.078.765	0	0
<b>I alt</b>	<b>415.501</b>	<b>390.853</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Andre hensatte forpligtelser vedr. service- og reparationsforpligtelser. Opgørelsen er baseret på et estimat, som indeholder historiske data om den enkelte type af omkostninger reguleret for udviklingen i omsætningen.

## Noter, fortsat

### 17. Langfristede forpligtelser

	Koncern 30-09-2025 DKK	Koncern 30-09-2024 DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Leasingforpligtelser	6.776.768	8.566.164
<b>I alt</b>	<b>6.776.768</b>	<b>8.566.164</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Leasingforpligtelser	1.821.494	2.329.212
<b>I alt</b>	<b>1.821.494</b>	<b>2.329.212</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Leasingforpligtelser	0	0
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 18. Periodeafgrænsningsposter

	Koncern 2024/25 DKK	Koncern 2023/24 DKK
Serviceydelser	1.256.274	1.418.176
<b>I alt</b>	<b>1.256.274</b>	<b>1.418.176</b>

### 19.1. Eventualforpligtelser, koncern

Henrik Tofteng Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Koncernen har en verserende sag anlagt af en kunde som følge af forsinket levering mv. Den potentielle refusion er i størrelsesordenen mio. 3. Sagen har endnu ikke nået niveauet for en formel retssag og er ikke berammet til en hovedforhandling. Det er ledelsens opfattelse, at sagen vil falde ud til koncernens fordel og dermed frigøre den for eventuelle betalingsforpligtelser. I tilfælde af, at koncernen drages til ansvar, vil ansvaret blive overdraget til vores underleverandør, som er den primære årsag til forsinkelserne. Det er ledelsens opfattelse, at sagen vil blive løst uden økonomiske konsekvenser for koncernen.

## Noter, fortsat

### 19.2. Eventualforpligtelser, moder

Henrik Tofteng Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Henrik Tofteng Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomhedsengagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen:	42.119
Henrik Tofteng Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressenes engagement med leasingselskab. Gælden udgjorde pr. 31/12-2025:	6.776.768

### 20. Nærtstående parter

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 6 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

### 21. Koncernforhold

Der er ingen modervirksomhed til selskabet, hvorfor koncernregnskabet udarbejdet for Henrik Tofteng Holding ApS både er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår ved konsolidering.

### 22. Reguleringer (pengestrømme)

	Koncern 2024/25	Koncern 2023/24
	DKK	DKK
Regulering andre hensatte forpligtelser	24.648	-1.078.765
Andre finansielle indtægter	-659.813	-1.025.285
Øvrige finansielle omkostninger	1.817.125	2.853.216
Skat af årets resultat	-301.376	1.087.268
Regnskabsmæssig gevinst ved salg af aktivitet	0	-25.622.933
<b>I alt</b>	<b>880.584</b>	<b>-23.786.499</b>